
UCHWAŁA NR LV/457/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie uznania wniosku za zasadny i przekazania według właściwości do Burmistrza Miasta i Gminy 
Łasin 

Na podstawie art. 18b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 242 § 1 oraz art. 243 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje wniosek w sprawie zamontowania lustra drogowego na ul. 
Kościuszki, złożony przez mieszkańców Miasta Łasin w dniu 9 lutego 2024 r. za zasadny. 

§ 2. Uznaje się Radę Miejską Łasin za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Wniosek, o którym mowa w §1 przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin, jako organowi 
właściwemu do jego rozpatrzenia. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Łasin do zawiadomienia wnioskodawcy 
o przekazaniu wniosku właściwemu organowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Dz.U. z 2023 r., poz. 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4517822-B856-4A25-9A05-F494C6C26E14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/457/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


